
Q̀  FLS. 2°8  g 

‘C ,;13 a i  PREFEITURA DE 
BEBERIBE 
Zlot &deu& oteaciz ¢Ina todod 

J'4,  

ro". 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

Do: Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Município de Cascavel 

Ao (A) Sr.(a). Paulo Felipe Saboia Dino (Ordenador de Despesas da Secretaria de Finanças), Vera Lúcia 

Cardozo (Secretária de Saúde), Francisca Valmira Bandeira Cavalcante (Secretária de Assistência Social e 

Cidadania), Carmem Bentes de Araújo Nunes (Secretária de Educação) e Francisco Edilson Farias Braga 

(Secretário de Infraestrutura). 

Sr. (s). Secretário (as): 

Conforme autorização de V.S.as., foi realizada no dia 22 de novembro de 2019, às 09:00hs, a 

licitação na modalidade Tomada de Preços autuado sob o n° 11.06.02/2019, cujo objeto é a Contratação de 

empresa para a prestação de serviços de assessoria em gestão estratégica, compreendendo a 

elaboração de relatórios, painéis gerenciais, auditoria interna e a implementação de melhorias 

contínuas, bem como orientação aos agentes públicos quanto à gestão de ativos e fluxo de despesas, 

de interesse das diversas Secretarias do Município de Beberibe/CE. 

Após a análise das propostas apresentadas a Comissão Permanente de Licitação, por unanimidade 

de seus membros, resolveu reconhecer como vencedora(s) do presente certame a(s) empresa(s): P & C 

CONTABILIDADE LTDA — ME inscrita no CNPJ sob o n° 10.606.871/0001-07, vencedora do item 1.1. com o 

valor de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais), do item 1.2. com o valor total de R$ 48.000,00 (quarenta e 

oito mil reais), do item 1.3. com o valor total de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais), do item 1.4. com o 

valor total de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais), e do item 1.5. com o valor total de R$ 36.000,00 (trinta 

e seis mil reais)., perfazendo o valor global do lote 01 em R$ 216.000,00 (duzentos e dezesseis mil reais)., 

por ter apresentado a(s) proposta(s) mais vantajosa(s) para essa administração. 

A Comissão Permanente de Licitação dá por encerrado o presente processo licitatório, declarando-o 

ADJUDICADO em nome da(s) empresa(s) vencedora(s), encaminhando os autos a(o) Exmo(a). Sr(a). Paulo 

Felipe Saboia Dino, Vera Lúcia Cardozo, Francisca Valmira Bandeira Cavalcante, Carmem Bentes de Araújo 

Nunes, Francisco Edilson Farias Braga., para ser reconhecida a validade do julgamento e baixar o 

competente Termo de Homologação. 

Beberibe/CE, 22 de novembro de 2019.  

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

FUNÇÃO 	 NOME 
	

ASSINATURA 

PRESIDENTE 	Josimar Gomes Sousa 

MEMBRO 	Alcione de Almeida Gama 	VI 	c-rn C 
	

9c-r•in eAdia  

MEMBRO 	Edinilson Pereira de Oliveira 

	

6.(;),(2. 

Rua: João Tomaz Ferreira, n° 42 — CEP: 62.840-000 — Centro — Beberibe — Ceará. 
CNPJ: 07.528.292/0001-89 — CGF: 06.087.798-7 

Telefones: (85) 3338-1234 / (85) 3338-2010 


